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KIA 

Klos, më.o2024 

KLOS 

Këtu 
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REPUBLIKA E SHÌIPËRISË 
BASHKIA KLOS 

DREJTORIA EKONOMIKE TË ARDHURAVE, PRONAVE PUBLIKE, LEJEVE, LICENCAVE 
DHE KUJDESIT SOCIAL, NDIHMËS EKONOMIKE, STREHIMIT SOCIAL, BARAZISE 

GJINORE DHE TË DREJTAVE TË NJERIUT 

PROJEKT � VENDIM 

Nr. datë .2024 

PËR PËRDORIMINE FONDIT TE KUSHTËZUAR PËR BLLOK-NDIHMËN 
EKONOMIKE DERI NË 6o, PËR MUAJIN SHKURT 2024 

Në bazë të Ligjit 139/2015 "Për VetëqeverisjenVendore", Ligjit Nr. 57/2019, datë 18.07.2019, 
"Për Asistencën Sociale në Republikën e Shqipërisë", VKM N. 597, datë 04.09.2019 "Për 
p�rcaktimin e procedurave, të dokumentacionit dhe masës mujore të përfitimit të ndihmës 
ekonomike dhe përdorimit të fondit shtesë mbi fondin e kushtëzuar për NE", VKM nr.8, datë 
14.1.2015 "Përmbrojtjen e shtresave në nevojë, p�r efekt të heqjes së fashës së konsumit të 
energjisë elektrike deri në 300 KWH në muaj", Vendimin e Këshillit Bashkiak Nr.l, date 
31.01.2024 "Për miratimin e kritereve për përdorimin e fondit deri në 6% sipas VKM 597, datë 
04.09.2019, I kërkojmë Këshillit Bashkiak, 

TË VENDOSË: 

Miratimin dhe përdorimin e fondit deri në 6% për muajin Shkurt 2024 

Fondi pr muajin Shkurt do të llogaritet bazuar në fondin e çelur për ndihmën ckonomike pr 

muajin Shkurt 2024, i cili është 10 968 682 lekë. 

Përllogaritja e fondit 6% të ndihmës ekonomike bëhet duke shumzuar me 6% fondine përdorur 

në muajin Shkurt(10 968 682 * 6%= 658 120.92 lekë). 

Sa më sipër, fondi i kushtëzuar për bllok-ndihmën ckonomike deri në 6%, për muajin Shkurt 
2024, do të jetë deri në 658 120.92 lekë. 

Adresa: Rruga �Jaho Hoxha", Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos-Shqipëri, e-mail: bashkia.klos@yahoo.com 



Me fondin 6% për muajin Shkurt 2024, do të trajtohen me ndihmë ekonomike: 
118 familje, me një fond prej 511,842 lek�. 

Nr. 
1. 
2. 
3 

4 

EMËRTIMI 
Nj.Administrative Klos 
Ni.Adminnistrative Suç 
Nj.Administrative Gurrë 
Ni.Administrative Xibër 
TOTALI 

Nri Familjeve 

Sanije Gjini 

58 
13 
32 
15 
118 

P/ Sek.të Kujdesit Social, Ndihmës Ekonomike, Strehimit 
Social, Barazisë Gjinore dhe të Drejtave të Njeriut 

KRYETARI I BASHKISË 

valboggjkOSA 
SHKI KLO 

Shuma (Lekë) 
247,068 
87,508 
123.261 
54,005 
511,842 

Nënkryetare 
Adelina Laçi 

Adresa: Rruga �Jaho Hoxha", Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos-Shqipëri, e-mail: bashkia.klos@yahoo.comn 



RELACION SHPJEGUES 

PËR PËRDORIMIN E FONDIT TE KUSHTËZUAR PËR BLLOK-NDIHMÉN 
EKONOMIKE DERI NË 6%, PËR MUAJIN SHKURT 

2024 

Për tu ardhur në ndihmë familjeve me të ardhura të pamjaftueshme dhe në kushte të vështira 

social-ekonomike, të cilat nuk përfitojnë nga sistemi I ndihmës ekonomike sipas kritereve të 

ligjit Nr. 57 dt. 18.07.2019,"Për Asistencën Sociale në Republikën e Shqipërise", VKM Nr. 597, 

datë 04.09.2019 �Për përcaktimin e procedurave, të dokumentacionit dhe masës mujore të 

përfitimit të ndihmës ekonomike dhe përdorimit të fondit shtesë mbi fondin e kushtëzuar për 

NE", bazuar në VKB Nr.1, datë 31.01.2024, " Mbimiratimin e kritereve të dhënies së fondit të 

kushtëzuar për bllok - ndihmën ekonomike deri në 6%, mbi bazën e aplikimit për ndihmë 

ekonomike në sistem, të cilët janë refuzuar nga sistemi p�r pamjaftueshmëri pikësh, propozohet 

të trajtohen me ndihmë ekonomike nga fondi I kushtëzuar deri 6%, 118 familje. 

Me këtë fond nuk mund të trajtohen familjet që janë refuzuar nga sistemi për mos deklarim page, 

mos deklarim mjeti, mos deklarim pensioni, mos deklarim invaliditeti .Familjet gë trajtohen nga 

fondi i 6%, nuk mund të trajtohen me këtë fond më shumë se tre muaj. Pas tre muajve 

rekomandohen të aplikojnë për tu përfshirë në skemën e ndihmës ekonomike. 

Sa i përket përfituesve të muajit Janar 2024, familjet e reja të cilat janë përfshire për tu trajtuar 
nga fondi 6% janë si më poshtë: 
Për Njësinë Administrative Gurrë familje të reja nuk kanë. 

Për Njësinë Administrative Suç familje të reja janë: Nazmije Patlli, Baftjar Lata, Kastriot 
Picaku, Hasim Patlli, Artur Xhika. 

Për njësinë Administrative Xibër familje të reja janë : Atnan Mema, Rukie Hoxha, Shkelgim 

Hoxha. 

Për Njësinë Administrative Klos janë këto familje: Nurije Muzhika, Sofije Kaceli, Nexhmije 
Barmeta, Mimoza Karaj, Hajredin Topalli, Mirvete Dalti, Manjola Zeneli, Jan Bebja. 

Pas tre muajve rekomandohen të aplikojnë për tu përfshirë në skemën c ndihmës ekonomike. 

P/ Sek.të Kujdesit Social, Ndihmës Ekonomike, Strehimit 
Social, Barazisë Gjinore dhe të Drejtave të Njeriut 

Sanije Gjini 

Adresa: Rruga "Jaho Hoxha", Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos-Shqipëri, e-mail: bashkia.klos@yaho0.com 
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Fatbardha Riza Leshi 

NE-2023-034704 

Fatbardha 

Riza 

Lleshi 

195830005L 

5881.00 

5881.00 

15 

me fondin 6% 
Rekomanduar per trajtim me fondin 6% Rekomanduar per trajt1m 

4 

Nelhane Imerr Duka 

G36101070J 

NE-2023-031 885 

Nelhane Imerr Duka 

G36101070J 

3146.00 

640.00|3786.00 

14 

Naile Hasan Disha 

D15921 001Q NE-2023-030365 

Naile Hasan Disha 

D15921001Q 

me fondin 6% Rekomanduar per trajtim me fondin 6% Rekomanduar per trajtim 

3146.00 

13 

3146.00 

Hasan Sulejman Cani 

D60210066R NE-2023-029622 

Hasan Sulejman Cani 

D60210066R 

3146.00| 

3146.00 

12 

Mersim 

Myrteza 

Kadiu 

G40825181 

F 
NE-2023-029617 

Serme Zeqir Kadiu 

HOS728168F 

5227.00 

11 

5227.00 

Xhesildo Gëzim Elezi 

K40730006D NE-2023-029081 

|Xhesildo 

Gezim 

Elezi 

K40730006D 

2178.00 

10 

2178.00 

Flutra Ali Duka 

H355050051 

NE-2023-028156 

|Flutra Ali Duka 

|H35505005I 

3703.00| 

Lorenc Mehmet Alla 

3703.00 

K101)0007F 

NE-2023-027744 

K10110007F 

|Muharremi Lorenc Mehmet Alla Mikael Osman 

3703.00 

Muharremi Mikacl Osman 

|3703.00 

K30205072R 

2 

K30205072R 

2178.0O 

Ervis Ramazarn Pjetri 

2178.00 

|JO011000SK 

|NE-2023-026427 

|me fondin 6% Rekomanduar per 

trajt1m 

me fondin 6% Rekomanduar per trajtim me fondin 6% Rekomanduar per trajtim me fondin 6% Rekomanduar per trajtim me 

fondin 

6 
% 

Rekomanduar per trajt1m me 

fondin 

6 
% 

Rekomanduar per trajt1m me 

fondin 

6 
% 

Rekomamduar per trajtim me fondin 6% Rekomanduar per 

trajtim 

me fondin 6% Rekomanduar 

per 

Ervis Ramazan 

JO011000SK 

3703.00 

6 

3703.00 

Besnik Hysni Lela 

Ki1010011J 

NE-2023-025634 

Besnik Hysni Lela 

K11010011J 

2178.00| 

Nurije Dali Karaj 

2178.00 

F65404065U 

NE-2023-025491 

Nurije Dali Karaj 

F65404065U 

3146.00 

Bere 

Ramazan 

Celami 

G25420010W 

NE-2023-023000 

3146.00 

Bere 

Ramazan 

Celami 

G25420010W 

3703.00 

3 

3703.00 

Dhurata Halit Duka 

J25901009K 

NE-2023-02299s 

Dhurata Halit Duka 

5940.00 

2 

Behije 

Bajram 

Ariku 

I15507004J J25901009K 

5940.00 

Behije 

Bajram 

Amku 

I] 
S507004J 

2 

NE-2023-020309 

8712.00 

640.00|9352.00 

Celami 

3 

Besim Ramazan 

F60402248W 

|NE-2022-005845 

Hatixhe 

Selman 

Celami 

F75715093V 

3703.00 

|3703.00 

2 

Emri i 

NID 

Nr Aplikimit 

Statusi aplikimit 

Admin parive 

parave NID Admin 

6% Vlera e r pêr 
fondin 

i Energjisë 

përllogaritu Kompensimi 

Totali 

an�tarëve Numri 

DHE MBROJTJES SOCIALE 
MINISTRIA E SHÉNDETËSISÉ 

Periudha: Shkurt, 2024 

Fondi 6 përqind 

195830005L 

NE-2023-027457 

trajtin 

me 

fondin 6% 

Rekomanduar pcr 

trajtim 

me fondin 6% Rekomanduar per trajtim me fondin 6% Rekomanduar per trajtim 

Pjetri 

Aplikantit 



Amasrative Total Nesia 

120701,00 

2560.0023261.00 

32 

Kadiolli Xhemal Ali 

04C G409050 

006818 NE-2024 

me fondin 6% Rekomanduar per trajtim 

Kadioli Shpresa 

H45430006B 

3703.00 

640.00|4343.00 

31 

|Sanije Bajram Hoxha 

E652040020 NE-2024-006817 

me fondin 6% Rekomanduar per trajtim 

Sanije 

Bajram 

Hoxha 

E65204002Q 

3146.00 

|3146.00 

1 

30 

Rabije Selim Amiku 

E85205002A 

NE-2024-006816 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

me fondin 6% 

|Rabije Selim Amiku 

E85205002A 

3146.00 

3146.00 

Nerime 

Rexhep 

Pasha 

G35316077G 

NE-2024-006815 

me fondin 6% Rekomanduar per trajtim 

Nerime 

Rexhep 

Pasha 

G35316077G 

3146.00 

3146.00 

28 

Kadrije Sali Kurti 

F35623 002G NE-2024-006814 

Kadrije Sali Kurti 

F35623002G 

3146.00 

27 

3146.00 

Sali Hasan 

F61010004D 

Sali Hasan Qosja 

F61010004D 

3146.00 

2 

3146.0 

Musa Ahmet Elezi 

J10214004D 

Behije 

Skender 

Elezi 

JO5301011C 

5881.00 

25 

5881.00 

Artur Ahmet Qosja 

J81128006D 

NE-2024-006810 

|Artur Ahmet Qosja 

J81128006D 

I70628012M 

NE-2024-006806 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

G10623027D 

NE-2024-006802 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

me fondin 6% 

NE-2024-006813 

Rekomanduar per 

trajtim 

Rekomanduar per trajtim me fondin 6% 

NE-2024-006811 Rekomanduar per 

trajtim 

me 
fondin 

6% 

me fondin 6% Rekomanduar per trajtim me 
fondin 

6% 

2178.00 

24 

2178.00 

Valentin Veli Kadiu 

Hurme 

Bajram 

Kadiu 

J45530004N 

4792.00 

23 

4792.00 

|Aleks Halil Cakoni 

Vjollca 

H36204038S 

5881.00 

22 

640.00|6521.00 

Arjana Hasan Kadiu 

|I25922002M 

NE-2024-003555 

|Arjana Hasan Kadiu 

|125922002M 

2178.00 

21 

2178.00 

|Ismail Ramazan Heti 

J20307010Q 

NE-2024-003500 

|Anita Fiqiri Heti 

J85706007T 

4792.00 

20 

4792.00 

Gëzim Ahmet Koçi 

G40708060V NE-2024-003443 

|Koçi Manushaqe Hasan 

|G554030980 

3703.00 

3703.00 

2 

Tusha Rruzhdije Xhemal 

19 

G35828006B 

NE-2024-0031 58 

Tusha |Rruzhdije Xhemal 

G35828006B 

3146.00 

3146.00 

18 

|HOS3 10319M 

2178.00 

Dashurie Halil Disha 

HO5310319M NE-2024-000493 

Dashurie Halil Disha 

|2178.00 

17 

Zire Feta Gjini 

F55705009A 

Zire Feta Gjini 

3146.00| 

NE-2023-037254 

FS5705009A 

3146.00 

Hasan 

Qosja 

me fondin 6% me 
fondin 6% 

Rekomanduar per trajtim me fondin 6% Rekomanduar per trajtim me 

fondin 

6 
% 

Rekomanduar per trajtim me 

fondin 

6 
% 

Rekomanduar per trajtim me fondin 6% Rekomanduar per trajtim me 

fondin 6 % 
Rekomanduar per trajtim 

Ismail Lika 



Hystuna 
Dorentina Petrit 175707005 

G 

9 

037280 NE-2023 

trajlim 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar per 

Hystuna 

|Dorentina 

G 

2178.00 

2178.00 

Veri 

Shaban 

Jazi 

G0071016 
2D 

034788 NE-2023 

trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar per 

Behare Ali Jazi| 

3049.00 

648.00 

3697.00 

Lleshaj 
Gjela Frrok 

3 

7 

GS530600 

6Q 

029502 NE-2023 

trajtim 

nme 
fondin6 

% 

Rekomanduar 

Lleshaj 
Gjela Frok GSS306006 

2178.00 

2178.00 

1 

Këneci 

B 

029475 

6 

Merjeme 

Bajram 

1053 

19005 

NE-2023 

trajtim 

me 

fondin 

6 
% 

Rekomanduar per 

Merjeme 
Bajram Këneci 

B 

105319005 

5940.00 

5940.00 

2 

5 

Budini 
Rabije Zenel 

E9510700 

6R 

024356 NE-2023 

trajtim 

me 

fondin 

6% 

Rekomanduar per 

Budini 
Rabije 

R 

3146.00 

1288.00 

4434.00 

Farruku 

Bardhyl Baftjar 

A 

4 

009225 

I70720006 

NE-2023 

trajtim 

ne 
fondin 

6 

Farruku 

Nexhmie Haziz 195601007 

12672.00 

648.00 

13320.00 

5 

P 

018780 

3 

Adriana 

Haki 

Patlli| 

J55421062 

NE-2022 

trajtim 

ne 
fondin 

6% 

Rekomanduar per 

Patlli 
Adriana Haki 

P 

J5542 1062 

12672.00 

12672.00 

5 

2 

Patlli 

Nazmije Ahmet 

D4551000 

30 

002125 NE-2022 

trajtim 

me 

fondin 

6% 

Rekomanduar per 

Patlli 

Nazmije Ahmet|D45510003 

7405.00 

648.00 

8053.00 

1 

Hajri 

Alban Skënder 

044243 
NE-2021 

Hajri 

100422012 

trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar 

T 

Dafina Nuredin 155320006 

6752.00 

6752.00 

Nr Emrii Aplikantit 

NID 

Nr 

apiikimit Statusi 

Admin parave 

parave Admin NID 

anëtarëv 

Njësia 

Administrative 

Suç 

Fondi 

6% 

për 

muajin 

Shkurt 

për fordin 6% përllogaritur Viera 

i Energjisël Kompensimi 

Totali 

Numri 

Petrit 17570700S 

G65927039| 
B 

per 

Zenel E95 

107006 

% 

Rekomanduar per 

per 

Aplikimit 

c 

Suç 

më: 

/ 

/2024 



Specialist 

I nd 
ekonomike 

Adela Reçi 

Erind Saliaj Administratori 

Adelina LAÇI 

ZËVENDËSKRYETARE 

Suc Administrative: 
13 Total Njësia 

5T 

81692.00 

006706 NE-2024 

5816.00 87508.00 

13 

Artur 

Halil 

Xhika 

HS101600 

43 

trajtim 

mne 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar per 

12 
|Hasim 

Sadik 

Patlli 

G3041408 
6L 

H 

006626 

6316.00 

6316.00 

NE-2024 

trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar per 

4 

6316.00 

Picaku 
Kastriot Mark 

Xhika Patlli Picaku 
Lirije Xhemal I15912002 Vojsava Gani H65703083 Albina 

Preng 

HS59 

13071 

| 

B K 

1288.00 

1 

7604.00 

006608 

2M 

G7121800 

8K 

NE-2024 

trajtim 

me 
fondin6 

% 

Rekomanduar per 

7841.00 

648.00 

10 

Baftjar 

Riza 
Lata 

G2080206 

8489.00 

006580 NE-2024 

trajtim 

ne 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar 

D 

Hike 

Sali 

Lata 

GI5305 

147 

5227.00 

648.00 

5875.00 

3 

per 



SHKURT 

NJËSIA ADMINISTRATIVE KLOS 

2024 

FONDI6% (PERQIND) MUAJ 
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Gentjan Qerim Beça 

190917008J 

NE-2023-036429 

Vera Ali Beça 

F65411056K 

4356 

15 

4356 

Fitije Hamit Selita 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar per trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

H65220004A 

NE-2024-001041 

H65220004A 

2178 

2178 

14 

1 

Fiqirete Nazif Muzhika 

H46103002L 

NE-2023-035279 

me 
fondin 6 

% 

Fiqirete Nazif 

H46103002L 

2178 

13 

2178 

Fatmir Murat Doma 

G20620016U 

NE-2023-037207 

G85510289W 

1525 

640 

2165 

12 

2 

Fatime Hysen Rrapi 

F95423004W NE-2024-003846 

me 
fondin 

× 
% 

me 
fondin 6 

% 

Rekomanduar per trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

F95423004W 

3146 

640 

3786 

11 

1 

Fatime Halil Gjeta 

G45218128Q| NE-2024-000287 

Fatime Halil Gjeta 

G45218128Q 

3146 

3146 

10 

1 

Ervis Allaman 

J502 

18005M 

NE-2024-003 

1 36 

JS021800SM 

2178 

2178 

9 

1 

Ermonda Nerim Zeneli 

J25331008T 

NE-2023-037245 

Ermonda Nerim Zeneli 

J25331008T 

5940 

5940 

8 

2 

Elson Kujtim Disha 

I50419007P 

NE-2018-108131 

Festime Ramazan Disha 

135430232C 

4792 

4792 

7 

4 

Daje Nuredin 

me 
fondin 

6 
% 

me fondin 

6 
% 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar per trajtim Rekomanduar per trajtim 

D85805002R 

NE-2024-003061 

Daje Nuredin Hoxha 

D85805002R 

3146 

6 

3146 

Bukurije Hysen Bala 

H35413176A 

NE-2019-014735 

Bukurije Hysen Bala 

H35413176A 

2178 

Blerina Xhemal Neziri 

2178 

I15411003S 

NE-2024-003834 

Blerina Xhemal Neziri 

I15411003S 

2178 

4 

2178 

Bashkim Adem Jazi 

E61004004S 

NE-2023-037249 

F35421002N 

5227 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar, 

per 
trajtim 

Rabije 

Haxhi 

Jazi 

RekomaDduar 

per 
trajim 

Bardhe 

Hasan 

Leti 

640 

5867 

3 

3 

Bardhe Hasan Leti 

E56128004M NE-2023-037244 

E56128004M 

3146 

3146 

2 

Bajram Zeqir Losha 

E10203072W NE-2023-03 1881 

me 

E85402005P 

3703 

3703 

2 

|Ali Hysen Bala 

GO0622135N 

NE-2023-032916 

me fondin 

G65405222M 

4138 

4138 

4 

Nr 

Emri i Aplikantit 

NID 

Nr Aplikimit 

Statusi aplikimit 

Admin parave 

parave 
NID Admin 

fondin 6% 
p�rllogaritur përl 

Vlera e 

iEnergjisë Kompensimi 

Totali 

Numri anëtarëve 

DHE 

Klos më 11.03.2024 

MINISTRIA E 

BEPuALIKAESMOIPEAISE 

NJÉSIA ADMINISTRARTIVE KLOS 

PERIUDHA: SHKURT 2024 

FONDI me fondin 6 

% 

Rekomanduar per trajtim Rekomanduar 

per 
trajtim 

eitiie 

Hami 

Selita 
Muzhika 

Rekomanduar per trajtim Rekomanduar 

per 

trajtimn 

Mine 

Murat 

Doma 

Fatime Hysen Rrapi 

Çipi Hoxha 

me fondin 

6 % 

Rekomanduar per trajtim 

me 

fondin 6% 

Rekomandur per 

trajtim 

me fondin 

6% 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

Ervis 

Allaman 

Çipi 

Rekomanduar per trajtim 

fondin'6% 

Rekomanduar 

per 
trajt1m 

Naime 

Mahmut 

Losha 

6 % 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

Fariie 

Nezir 

Bala 

MBROJTJES SOCIALE 

SHÈNDETËSIS� 

6% (përqind) 



40 

Nazif Zyber Mamiu 

F10807001E| 

F6520600SF 

1525 

|Zelihe Hasan Mamiu Naime Ramazan Kadiu 

1288 

39 

2813 

Naime Ramazan Kadiu 

2 

G76101003L NE-2024-000978 

G76101003L 

2178 

2178 

38 

1 

Moll Skënder Alstafa 

J40401007R 

NE-2023-036720 

Elsa Sabri Alstata 

K25618007C 

4792 

4792 

37 

3 

Moll Ramazan 

G50106124A NE-2024-001013 

Fiknete 

G95414004B 

5227 

5227 

36 

3 

Mirvete Abaz Dalti 

G25818006T NE-2024-006599 

|Mirvete Abaz Dalti 

G25818006T 

1525 

1525 

35 

2 

Mimoza Haxhi Karaj 

HIS131003Q NE-2024-006653 

Mimoza Haxhi Karaj 

HIS131003Q 

2178 

2178 

34 

1 

Miftar Elmaz Reçi 

GO0103079H| NE-2023-036067 

me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar per trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar 

per trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar per trajtim 

me fondin 6% 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar per trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar per trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar per 

Miftar Elmaz Reçi 

GO0103079H 

2178 

2178 

33 

1 

Mersim Jahe Hoxha 

F60312008G 

NE-2024-001680 

|Kimete Ramazan Hoxha 

G25530005Q 

6732 

6732 

32 

3 

Merjeme Xhemal Mira 

ES52 10094J 

NE-2024-003827 

Merjeme Xhemal Mira 

E55210094J 

3146 

3146 

31 

1 

Manjola Fiqiri Zeneli 

J66108004K 

NE-2024-006182 

Manjola Fiqiri Zeneli 

J66108004K 

2178 

2178 

30 

1 

Lumturije Hasan Liçi 

H45409111H| NE-2024-003811 

|Lumturije Hasan Liçi 

H454091lllH 

5227 

5227 

29 

3 

Luljeta Zenel Karaj 

125528179T 

NE-2024-003805 

|Luljeta Zenel Karaj 

I25528179T 

9504 

9504 

28 

3 

Lirije Zenel Lami 

G75728069W 

Lirije Zenel Lami 

|G75728069W 

3703 

3703 

27 

2 

Lindita Haqif Allushi 

H1S812007U 

NE-2023-03 1966 

Lindita Haqif Allushi 

Hi5812007U 

1525 

640 

2165 

26 

2 

Jan Nexhmedin Bebja 

170313139E 

NE-2024-004879 

185310015R 

5881 

5881 

25 

4 

Jakup Ibrahim Selita 

ES0510006H 

NE-2024-000986 

ES0510006H 

3146 

3146 -

24 

1 

Hysni Abdi Rami 

F70306055L 

NE-2023-037240 

Hysni Abdi Rami 

F70306055L 

3146 

23 

3146 

Hurme Ismail Çela 

G45911001S 

NE-2023-034080 

Hurme Ismail Çela 

G45911001S 

2178 

2178 

22 

me fondin 6% 

Rekomanduar 

per trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

me fondin 6% me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar per trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar per trajtim Rekomanduar per 

trajm 

Blerina Qazim Bebja 

me fondin 6% 

1 

Haxhi Ismail Cuka 

F4070400IM NE-2023-025445 

F40704001 M 

5720 

21 

5720 

Haxhi Avni Alsela 

1 

J00725010B 

NE-2023-03333& 

Haxhi Ismail Cuka Sonila Shefqet Alsela Flora Hamit Gjeta 

J26010016N 

20 

5881 

Haqif Selim Gjeta 

5881 

G50511003N NE-2024-003890 

G65414084I 

3703 

3703 

19 

3 

Hane Allush Allushi 

ESS717001S NE-2023-037239 

ES5717001S 

3146 

18 

3146 

Hajredin 

Hane Alush Allushi Makbule Sefedin Topalli 

1 

F60708003E 

NE-2024-006643 

G25210010M 

3703 

3703 

2 

17 

|Gëzim Mehmet Likursi 

121108003K 

NE.2023-037250kekomanduar 

per 
raim 

Ernira 

Nerim 

Likursi 

175423008J 

4792 

4792 

3 

NE-2024-001 133 

Huta 

Qamil 

Huta 

trajtim 

me fondin 6% 

Rekomanduar per trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar per trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar 

per trajtim 

m� 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar per 

trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

|Rekomanduar per trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

NE-2019-023647 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar.per trajtim Rekomanduar per trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar 

per trajtim 

|Jakup Ibrahim Selita 

Liman Topalli 



KLOS 
KLOS 

Sp.Nd.Ekonomike dhe PAK 

Xhaferr Krosi 

Adelina Laçi 
NËNKRYETAR 

Total Njësia |Administrative: Klos 

ADMINISTRAPOR, 

SpartaKADR 

239372 

7696 

247068 

119 

58 

Zyra Din Sinani 

D65401077D NE-2024-003871 

Zyra Din Sinani 

D65401077D 

3146 

57 

3146 

|Zare Isa Doriçi 

F15408026P NE-2023-033359 

Zare Isa Doriçi 

F15408026P 

3146 

56 

3146 

Zane Xheladin Diva 

E7532 10S 1R 

|Zane Xheladin Diva 

NE-2024-003872 NE-2023-0251 18 

E7532105IR 

55 

3146 

Xhike Sulejman Hysa 

3146 

F75824059U 

1 

Xhike Sulejman Hysa 

F75824059U 

3146 

640 

54 

3786 

Vere Sehit Topalli 

H357230720 NE-2022-006855 

me fondin 6% 

Rekomanduar per trajtim 

me fondin 6% 

Rekomanduar per trajtim 

me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim 

me fondin 6% 

Rekomanduar per trajtim 

me fondin 6% 

Rekomanduar per trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar per trajtim 

me fondin 6% me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar per trajtim 

me fondin 6% me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar 

me fondin 6% 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

Malbora 

Bashkim 

Vere Sehit Topalli 

H357230720 

3703 

53 

3703 

Uran Sehit Shahini 

2 

I20728007U 

NE-2023-036390 

|Lindjana Jenuz Shahini 

J15523009P 

14652 

14652 

52 

6 

Toni Murat Diku 

I51004004V NE-2024-00 1998 F06204031D NE-2024-006680 

J85711004U 

Sofije Kurt Kaceli 

12672 

51 

12672 

5 

F06204031D 

1525 

640 

2165 

50 

Servete Jakup Doma 

2 

F76215005H NE-2023-03598 1 

F76215005H 

5720 

5720 

49 

1 

|Selman Ramazan Llaveshi 

G41120077N 

NE-2024-00 

1 720 

H75502008V 

5227 

5227 

48 

3 

Sali Mexhit Hasula 

H10617083H| NE-2022-009412 

Lulzime Isuf Häsula 

H454200 12S 

3049 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar per tratim 

1288 

4337 

47 

3 

Sajrie Riza Kasmi 

F35315003L 

NE-2023-036652 

F35315003L 

5720 

46 

5720 

|Sabaudin Zyber Çipi 

GO0508090J 

NE-2023-02 1267 

GO6204047N 

4574 

640 

4 

5214 

Qershije Veli Lleshi 

4 

G85427163D 

NE-2023-037194 

KeKomanduar 

per 
trajtim 

me 

fondin 

6 
% 

me fondin 

6 
% 

Fiknete Qazim 

Çipi 

Qershije Veli Lleshi 

G85427163D 

44 

2178 

Nurije Haxhi Muzhika 

2178 

D90220128S NE-2024-006692 

D90220128S 

43 

3146 

Nexhmije Meridan Barmeta 

3146 

G65915003K 

2178 

640 

2818 

42 

1 

Nexhdet Tahir Hidri 

H30321010Q| NE-2023-0285 15 G50128095E NE-2023-037235 

J05418006H 

Nazmi Miftar Bala 

12672 

12672 

Mane Isuf Bala 

| 

3703 

3703 

2 

KIA 

Diku 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

Servete 

Jakup 

Doma 

per trajtim 

Sofije Kurt Kaceli Lavdije Halit Llaveshi 

me fondin 6 

% 

me 
fondin 6% 

Rekomanduar per trajtim 

me fondin 6% me 

fondin 

6 
% 

Rekomanduar per tratim Rekomanduar 

per 
trajum 

sairie 

Riza 

Kasmi 

Rekomanduar per trajtim Rekomanduar per trajtim Rekomanduar 

per 
trajtim 

Manushage 

Sadik 

Hidri 

Nurije Haxhi Muzhika Nexhmije 

Meridan 

Barmeta 

G6591 

5003K 

NE-2024-006657 

GIS420146E 



Ku m! 

Nexhmie Almeta 

Elton ri: 

SP.ND.EKONOMIKE DHE PAK 

ADMINISTRATORNK 

Adelina Laçi 
ZV.KRYETARE 

Gjeneruar 

nga: 

Sistemi 

i 
menaxhimit 

te 
ndihmes 

ekonomike 

më: 

11-03-2024, 

10:21 

AM 

Total Njësia 

51437,00 

2568,00|54005,00| 

15 

Shkëlqim Imer Hoxha 
Atnan Ali Mema 

HS0613224P 

NE-2024-006500 

Zyra Zenel Hoxha 

4792.00 

H95807188E 

4792.00 

14 

G10605117E 

Hamide Abdulla Mema 

1288,00 

4991,00 

NE-2024-006400 

G85408011W3703,00 

2 

13 

Bajram Besim Tafa 

NE-2023-036483 

3703,00 

12 

3703,00) 

1 

Durim Xhemal Almeta Jesmina Iljaz Shabani 
Rabije Haqif Laçi 

NE-2023-032202 NE-2023-03 1024 NE-2023-025105 

3703,00 

3703,00 

10 

Rekomanduar 

per 

trajtim 

me 

fondin 

6 
% 

Rekomanduar per 

trajtim me 

fondin 6% 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

me 
fondin6% 

Rekomanduar 

per 

trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

me 
fondin 

6% 

Rekomanduar 

per 

trajtim 

me 
fondin6 

% 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

me 
fondin 6 % 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

Mine Muharrem Tata 
Sëme Ali Almeta 

Jesmina lljaz Shabani 
Rabije Haqif Laçi 

Zeliha lbrahim 

2178,00 

2178,00 

|2178,00 

2178,00 

Zeliha lbrahim Farruku 
Rukie lslam Hidri 

G30329010J 171209007J KSS3 130031 G76222005U D96204020S HOS 124093U G85320027T G5S 121070R D86015099D E40930105B G75504007W HOSS26 162T 

G86102004C KS5425014R K5531 3003! G76222005U D96204020S HOS124093U 3703,00 G85320027T G55121070R 

3703,00 

1 

8 

|3146,00 

3146,00 3703,00 

7 

2 

Zelife Mehmet Dalliu 

6 

Nazime Mehmet Laçi 

3703,00 

NE-2023-025089 NE-2023-024905 NE-2023-024835 NE-2023-023015 NE-2023-020038 NE-2023-003 187 NE-2023-000999 NE-202 1-037802 

2 

Zelife Mehmet Dalliu Nazime Mehmet Laçi Nazime Zeqir 

5 

|2178,00 

2178,00 

Nazime Zeqir 

3146,00 

D86015099D3146.00 

1 

Gani Abas Diku 

E40930105B 

S720,00 

5720,00 

1 

Rukie Mexhit Hoxha 

G75504007W 

Rukie Mexhit Hoxha Vjollca Ramiz Vaka 

3703,00 

2 

Vjollca Ramiz Vaka 

640,00| 

4343,00 

2 

HOS526 162T 

2178,00 

640,00 

2818,00 

1 

Kujtim Elmaz Laçi 

G40620007A 

NE-2017-058694 

Rekomanduar 

per 

trajtim 

me 

fondin 

6 
% 

Kujtim Elmaz Laçi 

G40620007A 

parave 

3703,00 

rpër fondin 

3703,00 

anêta 

Admin 

Nr 

nsimi 

Emri i Aplikantit 

NID 

NrAplikimit 

Statusi aplikimit 

Periudha:Shkurt,2024 

Admin parave 

NID 

përllogaritu Vlera e 

Kompe Totali 

Numr 

NJËSIA ADMINISTRATIVE XIBER 

Fondi 6 përqind Rekomanduar 

per 
trajtim 

me 
fondin6 

% 

Rekomanduar 

per 

trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

me 
fondin 

6% 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

Farruku 

Rukie Islam Hidri 

Marini 

Gani Abas Diku 

Marini 
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